
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

DETERMINAZIONE N. 1309 DEL 25/10/2024: “SERVIZIO UNICO ED INTEGRATO PER LA
GESTIONE DELLE PRENOTAZIONI SANITARIE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE
S.C.R. PIEMONTE S.P.A. (GARA N. 63-2015) RECEPIMENTO ATTIVAZIONE OPZIONE
PROROGA TECNICA. - CIG B3FD142027 (SPESA PRESUNTA € 115.000,00 + IVA 22%).”
RETTIFICA PROVVEDIMENTO.

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Gagliardi Giulia

10/02/2025

10/02/2025

0000206 del 10/02/2025

39c0aee81694174aadef4d8cefe9d59ab7e8bc5979010ca882f68695bb09869c



 

   

 

Mod. 005-03/ Iud01 

 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 1309 DEL 25/10/2024: “SERVIZIO UNICO ED INTEGRATO PER 

LA GESTIONE DELLE PRENOTAZIONI SANITARIE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE S.C.R. 

PIEMONTE S.P.A. (GARA N. 63-2015) RECEPIMENTO ATTIVAZIONE OPZIONE PROROGA 

TECNICA. - CIG B3FD142027 (SPESA PRESUNTA € 115.000,00 + IVA 22%).” RETTIFICA 

PROVVEDIMENTO. 

 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

Miglietta Gianluca 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 nr. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la 

materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

RICHIAMATA la determinazione n. 1309 del 25/10/2024 ad oggetto: ”Servizio unico ed integrato per la 

gestione delle prenotazioni sanitarie in adesione alla convenzione S.C.R. PIEMONTE S.P.A. (gara n. 63-

2015) recepimento attivazione opzione proroga tecnica. - CIG B3FD142027 (spesa presunta € 115.000,00 + 

IVA 22%).” 

DATO ATTO che: 

- con comunicazione inviata a mezzo pec del 25/10/2024 la ditta REKEEP DIGITAL S.R.L. ha 

comunicato che: “a fare data dal 18/10/2024, la denominazione sociale della scrivente società è 

stata modificata da Rekeep Digital S.r.l. in H2H DIGITAL SOLUTIONS S.r.l.” 

- per mero errore materiale veniva indicato nel summenzionato provvedimento: ….“l’onere presunto 

derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 115.000,00 + IVA 22%, per 

complessivi € 140.300,00 IVA 22% inclusa, viene così suddiviso: 



- € 28.060,00 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità assegnata 

alla Struttura competente con delibera n. 137 del 20/03/2024 ad oggetto: “Budget Provvisorio di 

Spesa per l’anno 2024”, ed è riconducibile al conto 3.10.05.03 “Canoni per beni strumentali non 

sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

- € 112.240,00 IVA 22% inclusa, per gli anni successivi (periodo 01/01/2025 – 31/12/2025) di cui 

si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla Struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3.10.05.03 “Canoni 

per beni strumentali non sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento come segue: 

Anno 2025 € 112.240,00 IVA 22% inclusa;” 

- occorre rettificare tale determinazione per quanto concerne l’imputazione del conto di bilancio al 

fine dell’emissione dell’ordine come di seguito specificato:  

- l’onere presunto derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

115.000,00 + IVA 22%, per complessivi € 140.300,00 IVA 22% inclusa, viene così 

suddiviso: 

- € 28.060,00 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità 

assegnata alla Struttura competente con delibera n. 137 del 20/03/2024 ad oggetto: 

“Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024”, ed è riconducibile al conto 

3.10.04.51 “Altri eventuali servizi economali e tecnici non classificati” 

- € 112.240,00 IVA 22% inclusa, per gli anni successivi (periodo 01/01/2025 – 

31/12/2025) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget 

economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali 

e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative 

spese e riconducibile al 3.10.04.51 “Altri eventuali servizi economali e tecnici non 

classificati” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

come segue: 

- Anno 2025 € 112.240,00 IVA 22% inclusa;” 

- occorre inoltre prendere atto della comunicazione della modifica della denominazione sociale da 

Rekeep Digital S.r.l. in H2H DIGITAL SOLUTIONS S.r.l. - Sede Legale: Via Poli, 4 / 40069 Zola 

Predosa (BO) P.Iva/C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Bologna: 03500671205 - pec 

h2hdigital@pec.rekeep.com ; 

- ogni altro punto del richiamato provvedimento n. 1309 del 25/10/2024 è da intendersi invariato; 

RITENUTO di rettificare, mediante l’adozione del presente provvedimento, la determinazione n. 1309 del 

25/10/2024 come sopra specificato; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 



1) di rettificare la determinazione n. 1309 del 25/10/2024 ad oggetto: ”servizio unico ed integrato per la 

gestione delle prenotazioni sanitarie in adesione alla convenzione S.C.R. PIEMONTE S.P.A. (gara n. 

63-2015) recepimento attivazione opzione proroga tecnica. - CIG B3FD142027 (spesa presunta € 

115.000,00 + IVA 22%).” per modifica della denominazione sociale da Rekeep Digital S.r.l. in H2H 

DIGITAL SOLUTIONS S.r.l. - Sede Legale: Via Poli, 4 / 40069 Zola Predosa (BO) P.Iva/C.F. e 

Iscrizione Registro Imprese di Bologna: 03500671205 - pec h2hdigital@pec.rekeep.com e per 

l’imputazione del conto di bilancio al fine dell’emissione dell’ordine come di seguito specificato: 

- l’onere presunto derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

115.000,00 + IVA 22%, per complessivi € 140.300,00 IVA 22% inclusa, viene così 

suddiviso: 

- € 28.060,00 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità 

assegnata alla Struttura competente con delibera n. 137 del 20/03/2024 ad oggetto: 

“Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024”, ed è riconducibile al conto 3.10.04.51 

“Altri eventuali servizi economali e tecnici non classificati” 

- € 112.240,00 IVA 22% inclusa, per gli anni successivi (periodo 01/01/2025 – 

31/12/2025) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget 

economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o 

regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e 

riconducibile al 3.10.04.51 “Altri eventuali servizi economali e tecnici non classificati” 

della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento come segue: 

- Anno 2025 € 112.240,00 IVA 22% inclusa; 

2) di confermare le restanti parti del richiamato provvedimento n. 1309 del 25/10/2024; 

3) di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it , 

sezione “amministrazione trasparente”; 

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. 

n.267 del 18.8.2000, stante la necessità di procedere alla rettifica del conto economico. 

 

IL DIRETTORE 

Ferrando Fabrizio 


